ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2024 года  № 146/2-5

г.Белорецк

О заверении списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Шигаевский

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан тридцатого созыва по десятимандатному избирательному

округу №1 выдвинутого избирательным объединением Местное

отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Белорецкого района

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Совета сельского

поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан тридцатого созыва по десятимандатному

избирательному округу №1, выдвинутого Местным политсоветом Местного

отделения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого района от 01 июля

2024 года, в соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 35 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 24,

статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую решением от 10

июня 2024 года №141/19-5 возложены полномочия окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета сельского поселения Шигаевский

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан тридцатого созыва, решила:

2

1. Заверить список кандидатов в депутаты при проведении выборов

депутатов Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

тридцатого созыва по десятимандатному избирательному округу №1,

выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением

Местное отделение Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого

района (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан тридцатого созыва по

десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутого избирательным

объединением Местное отделение Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Белорецкого района.

3. Считать согласованным представленное избирательным

объединением Местное отделение Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Белорецкого района краткое наименование избирательного объединения для

использования в избирательных документах.

4. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php

3

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

03 июля 2024 года № 146/3-5

Список

кандидатов в депутаты при проведении выборов депутатов в Совет

сельского поселения Шигаевский сельсовет  муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан тридцатого созыва по

десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением Местное

отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белорецкого района

1. По десятимандатному избирательному округу № 1

1. Гайфуллин Айгиз Рафилевич, 10.09.1987 года рождения.

2. Валишина Наиля Муссаевна, 12.03.1990 года рождения.

3. Мухаметдинов Рустам Ганиевич, 24.08.1977 года рождения.

4. Сальманова Миляуша Ражаповна, 15.03.1978 года рождения.

5. Тухватуллин Ильнур Салаватович, 30.09.1987 года рождения.

6. Усманова Наркас Гиниятовна, 20.12.1985 года рождения.

7. Хафизов Салават Сальманович, 24.09.1970 года рождения.

8. Хафизов Раиль Сальманович, 18.04.1964 года рождения.

9. Хафизов Ринат Мингажевич, 03.10.1985 года рождения.

10. Юмагужин Ильгиз Ташбулатович, 21.02.1969 года рождения.